
Névleges méret külső
csőátmérő D

Betét nélkül (fixpont bilincs) DÄMMGULAST® betéttel

Cikkszám Csomagolási 
egység

Mennyiség 
mértékegység

Cikkszám Csomagolási 
egység

Mennyiség 
mértékegység[hüvelyk] [mm]

2 56,0 129377 12 darab - 12 darab
60,3 168050 129214
63,0 129383 -

 70,0 168051 129263
2½ 75,0 129389 -

76,1 168052 129215
 82,5 168053 129267
3 88,9 168054 129235

90,0 129395 -
 101,6 168055 129187

108‒110 168056 6 129191 6
4 114,3 168057 129243
 125‒127 168058 129195

133,0 168059 129199
5 139,7 168060 129255
 152,4 168061 129202

159,0 168062 129205
160,0 129296 -

6 165,0 168063 129260
168,3 168064 129211

 177,8 168065 129212
200,0 129307 1 -
212,0 168066 6 129221

8 219,1 168067 129224
 244,5 168068 129227

267,0 168069 129231
273,0 168070 129233
315,0 129335 1 -
323,9 129340 -
355,6 129348 -

! STATO® konzollal történő szerelés esetén konzolonként legfeljebb 3 db STATO® betét nélküli bilincs, illetve 2 db 
STATO® Dämmgulast® betéttel ellátott bilincs alkalmazható.
315 mm-es, illetve nagyobb külső átmérő esetén nehéz kivitelű STATO® konzolkészletet szükséges alkalmazni. 
Igény esetén egyedi méretben is szállítható.

kétrészes, horganyzott
STATO® bilincsek

Alkalmazás
 � Ideális fixpont bilincs a STATO® 
konzolkészletekkel alkalmazva 
(DÄMMGULAST® betét nélkül)
 � Ipari felhasználásra is alkalmas

Előnyök
 �Nagy terhelhetőség
 �Kompatibilis a STATO® 
konzolkészletekkel
 �Csavarokkal, anyákkal, biztosító 
alátétekkel szállítva
 �DÄMMGULAST® betéttel is 
szállítható 

FIX- ÉS ELMOZDULÓ 
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Névleges méret
külső csőátmérő D

Zárócsavar 
SW

Betét nélkül (fixpont bilincs) DÄMMGULAST® betéttel

[hüvelyk] [mm] Cikkszám B H Cikkszám B H
2 56,0 M12 129377 137 52 -         - -

60,3 168050 140 53 129214 57 57
63,0 129383 150 58 -         - -

 70,0 168051 148 57 129263 158 62
2½ 75,0 129389 156 61 -          - -

76,1 168052 154 60 129215 164 65
 82,5 168053 161 64 129267 171 68
3 88,9 168054 168 67 129235 177 71

90,0 129395 170 68 -          - -
 101,6 168055 182 74 129187 190 78

108‒110 168056 188 78 129191 198 82
4 114,3 168057 195 80 129243 202 84
 125‒127 168058 206 86 129195 213 90

133,0 168059 213 90 129199 221 94
5 139,7 168060 220 93 129255 228 97
 152,4 168061 232 99 129202 240 103

159,0 168062 239 103 129205 247 107
160,0 129296 243 105 -          - -

6 165,0 168063 246 106 129260 253 110
168,3 168064 248 107 129211 256 111

 177,8 168065 258 112 129212 266 116
200,0 129307 282 124 -          - -
212,0 168066 293 130 129221 300 133

8 219,1 168067 300 133 129224 307 137
 244,5 168068 326 146 129227 333 149

267,0 168069 348 157 129231 355 161
273,0 168070 354 160 129233 361 164
315,0 129335 397 182 -          - -
323,9 129340 406 186 -          - -
355,6 129348 438 202 -          - -

Termékjellemzők

Max. ajánlott húzó terhelés [N] Betét nélkül 10.000
Max. ajánlott húzó terhelés [N] DÄMMGULAST® betéttel 4.660
Max. ajánlott axiális terhelés [N] Nem felületkezelt acélcső 

esetén
5.500

i Műanyag cső esetén a csővezeték bilincsben történő elmozdulását meg 
kell akadályozni (alakzárás biztosítása pl.: fixpontmandzsetta, stb. alkal-
mazásával). 

STATO® bilincsek
kétrészes, horganyzott
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